abrahe me suscipiet. **iii** **R** Dixit  
 tunc discipuli ad bñm martinu tur  
 nos p̄r deseris aut tu nos desolatos  
 relinqs Inuadet eni gregē tuum  
 lupi rapaces **v** **S**icut quidē desiderare  
 te xp̄m sed salua s̄ tibi tua p̄mua  
 nri potius miserē quos deseris **¶**  
**v** **R** **O**ne si adhuc p̄lo tuo sū ne  
 cessarius nō relicto labore p̄ter eos  
 labore fiat uoluntas tua **v** **S**atis  
 ē dñe qđ huc usq; certauit nec defici  
 ente causabo; etate munia tua de  
 uotus implebo fiat **vi** **R** **O**culi  
 ac manus in celsi sp̄ intentus  
 inuicti ab orione sp̄m nō relaxabat  
**v** **P**robili illo stratu suo in anere  
 et alioq; recumbās **In. Gl. ¶. In. iij. n.**  
**M**edia nocte dñita laus discessit **an**  
 tu celi tuas mox obuiāt multi  
 audierūt uoces in sublimē q̄ et

vitro purior; lacte candidior; carne  
quoque monstratus est gemma sacerdotum.  
**A** glorificati homines viderunt gloriam quam  
affuerit nam caro quam tunc semper  
obtexerat ita resplenduit ut quod  
dam resurrectionis deus et extincta pro-  
ferret. **A.** Adest multitudo monachorum  
at virginum huius specialis gloria propterea  
flebant cum sentiret magis esse gau-  
dendum si ratione vis doloris admit-  
teret. **iiij** **R.** **O**btinuit virum in cuius  
hilitate sanctorum tantum numerus angelorum  
exultat chorus. **O**mnisque celestium virtu-  
tum occurrit psallentium exercitus. **V.**  
**E**cclēsia illius virtute roborat. Sacer-  
dotes dei revelatione glorificat. quem  
michael assumpsit cum angelis. **O.**  
**O**mnitudo erat luctus omnium. **iiij** **R.**  
quinta propterea merentium lamenta mo-  
nachorum. **O**mnis prope est gaudere martio

et pium est flere martinum **v.** **S**ancti viri  
 corpus usque ad locum sepulchri pueris  
 tanquam celestibus turba persequitur **v.**

**M**artinus abrahe sinu letus **v.** **R**  
 exoptat martinus hic pauper et mo-  
 dicus **C**eli dives ingreditur. **I**u-  
 nus celestibus honorat **v.** **M**artinus  
 episcopus migravit a seculo vivit in christo  
 gemma sacerdotum **Ec. Gl. p. Ad l. a.**

**D**ixerunt discipuli ad beatum martinum  
 quando tu nos prodeseris aut tu  
 nos desolatos relinquis invadet enim  
 gregem tuum lupi rapaces **a.** **D**omine si  
 adhuc populo tuo sum necessarius non  
 recuso laborem fiat voluntas tua.

**a.** **D**ivini ineffabilem nec labore vic-  
 tum nec morte vincendum quod nec mori  
 timuit nec vivere recusavit **a.** **O**culi  
 ac manibus in celum semper intentis iunctum  
 ab oratione spiritum non relaxabat al. all.